SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Slovinky

1CO: 00329550

Slovinky 217, 053 40 Slovinky
Slovensko

Kontaktna osoba: Gabriela Kopnicka
Telefon: +421 534470294

Email: slovinky@obecslovinky.sk

Fax: +421 534472217

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1/2020
Nazov: Stavebny material

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://https://www.obecslovinky.sk/dokumenty/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-

objednavka-10-2020-2825.html
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
15.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a
SIMA plus Krompachy, s.r.o.
1CO: 47426136

Maurerova 13, 053 42 Krompachy
Slovensko

Telefon: +421 905884073
Email: sigmaplus1@gmail.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 407,08 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2/2020
Nazov: Material pre kanalizacnu pripojku

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://https://www.obecslovinky.sk/dokumenty/zmluvy-faktury-objednavky/objednavka-

objednavka-12-2020-2827.html
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
21.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 2
Nazov a adresa dodavatel'a
SIMA plus Krompachy, s.r.o.
1CO: 47426136
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Maurerova 13, 053 42 Krompachy
Slovensko
Telefon: +421 905844037
Email: sigmaplusl1@gmail.com
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 165,88 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
04.05.2020
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